YyeBa Onbra EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. L0 3aKIoYMBLUEe
oTyeTta 06 [OroBop Ha NpoBegeHue
oueHke OLLeHKM

01-10/25 000 "UHO "MNEPCMNEKTUBA"
02-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
03-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
04-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»
05-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
06-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
11-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
12-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
13-10/25 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»
16-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
09-10/25 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»
26-10/25 000 «LIHO «MEPCIMEKTUBA»
22-10/25 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»
24-10/25 000 «LIHO «MEPCIMEKTUBA»
25-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
27-10/25 000 «LIHO «MEPCIMEKTNBA»
28-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
32-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
23-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
34-10/25 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

CBepeHun

Yyesa Onbra EBreHoeBHa

007522
05.08.2011
Bup HanpaBnenue
OOBbEeKT OLEeHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOW
CTOMMOCTH [eATeNIbHOCTHN
XKunowm oom un OueHKa
Aon pblHOYHas N
3eMeJIbHbIN y4acToK HeABVXMMOCTH
OueHka
KBapTupa pblHOYHasA
HeOBWXMMOCTH
OueHKa ABVXUMOro
ABTOMO6MNIBb pblHOYHas " A
nMylLecTBa
OueHKa
KBapTupa pblHOYHas N
HeOBWXMMOCTH
OueHKa ABVXUMOro
ABTOMO6MIBb pblHOYHas u A
MMylLecTBa
OueHka ABUMXNMOro
ABTOMObBUNL pblHOYHas 1 A
MMyLiecTBa
OueHKa ABMXUMOro
ABTOMOGUNL pblHOYHas " A
MMylLecTBa
OueHkKa ABVMXMMOro
ABTOMObBUNL pblHOYHas W A
MMyLiecTBa
OueHKa ABMXUMOro
ABTOMOb6WIIb pbIHOYHasA » A
nMylLecTBa
OueHKa
He)xnnoe nomewieHune pblHOYHas N
HeOBUXMMOCTH
BUXXMMOE OueHKa ABMXUMOro
A pbIHOYHasA u A
NMyLLLEECTBO MMylLLecTBa
. OueHKa
3eMeNbHbIN Yy4acToK pblHOYHas N
HeABVXMMOCTH
LOBuv>xnmoe OueHKa ABMXUMOro
pbIHOYHas
NMyLLLEECTBO MMyLecTBa
OueHKa ABVMXMMOro
ABTOMObGUNB pblHOYHas » A
MMyLLecTBa
OueHka
He)xnnoe nomewieHune pblHOYHas
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro

AsTOMO6UNb pbIHOYHas
“MyLlecTBa
HKa [BUXUMOro
AsTOMOGVNb pbIHOYHaSA Oue a
“MyLlecTBa
ABTOMOGUNb PbIHOYHAs OueHKa ABVXNMOro
MMmyulecTBa
HKa [BUXUMOr
Mpuuen pbiHOYHas Ouerka n oro
“MyllecTsa
AsTOMO6WIIb PbIHOYHAS OueHKa ABVXNMOro

MMyLLecTBa



37-10/25

19-10/25

29-10/25

38-10/25

39-10/25

41-10/25

03-11/25

04-11/25

25-64/25

06-11/25

08-11/25

40-10/25

01-11-01/25

01-11-02/25

09-11/25

18-11/25

10-11-01/25

10-11-02/25

10-11-03/25

10-11-04/25

10-11-05/25

10-11-06/25

05-11-02/25

05-11-01/25

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UUHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MNEPCNEKTUNBA>»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

28.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

31.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

KomHaTa

Hexxunnoe nomelieHne

Coopy>XeHune

ABTOMOBUNL

ABTOMObBUNB

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMO6UNL

JIoM YepHbIX 1
LiBETHbIX MeTasN0B

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

Hexxnnoe nomelieHne

Coopy>xeHune

Hexxunnoe nomerieHne

XXunon gom un
3eMeJIbHbI Y4acToK

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

ABTOMOBUNL

ABTOMObOUNB

ABTOMOOUAL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUNL

ABTOMObBUNL

34aHue N 3eMefibHbIN
yyacTok

Hexxunnoe nomelieHne
N 3eMeNbHbIN Yy4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



29-11/25

01-12/25

02-12/25

04-12/25

05-12/25

30-11/25

09-12/25

25-11/25

12-12/25

13-12/25

15-12/25

11-12/25

14-12/25

14-12/25

17-12/25

19-12/25

21-12/25

22-12/25

27-12/25

30-12/25

23-12/25

33-12/25

18-12/25

18-12/25

26-12-01/25

000 «LHO «MNEPCNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MNEPCNEKTUNBA>»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

27.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

ABTOMObBUNB

ABTOMObBUIB

3eMernbHbI y4acToK

ABTOMObOUNB

ABTOMOBUL

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

ABTOMOGUL

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHU

ABTOMO6UNL

Mpuuen

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

Ob6bekT
HeOBMXMMOCTH

LOBr>xumoe
MMYLLECTBO

OBmxumoe
MMYLLLEeCTBO

XXunon gom un
3eMeJIbHbI Y4acToK

JXunon pom un
3eMeJibHbIN Yy4acToK

ABTOMOBUNL

ABTOMObOUNB

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gpom un
3eMeJbHbIN y4acToK

Ob6bekT
HeABVXKUMOCTU

ABrmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Ob6bekT
HeABXMMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



26-12-01/25

26-12-02/25

26-12-02/25

36-12/25

08-12/25

000 «LHO «MNEPCNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTUBA»

30.12.2025

31.12.2025

01.01.2026

29.12.2025

31.12.2025

LOBr>xumoe
MMYLLECTBO

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTH

LOBr>xumoe
MMYLLECTBO

YXunon pom un
3eMeJIbHbIN Y4acToK

Hexxunnoe 3paHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Чуева Ольга Евгеньевна

