

Чуева Ольга Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чуева Ольга Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		007522			
Дата включения в реестр членов РОО		05.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-10/25	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	01.10.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
13-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
09-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
26-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
28-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.10.2025	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
34-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

37-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.10.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
19-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.10.2025	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
38-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.10.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-64/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	07.11.2025	Лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
06-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	07.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
08-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
40-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01-11-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2025	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
01-11-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
09-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10-11-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-11-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-11-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-11-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-11-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10-11-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05-11-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.11.2025	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-11-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.11.2025	Нежилое помещение и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

29-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.11.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	05.12.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.12.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
13-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.12.2025	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
15-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.12.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
17-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
19-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.12.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.12.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.12.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.12.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.12.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
26-12-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.12.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

26-12-01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
26-12-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.12.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
26-12-02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.01.2026	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
36-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.12.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.12.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости